[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.jpg]

от 20.12.2011 г.     № 637

г. Александровск-Сахалинский

 «О выдаче ООО «Сакура» «Разрешение
 на право организации розничного рынка».

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2006 года № 271-ФЗ   «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», Законом Сахалинской области от 07 мая 2007 года № 37-ЗО «О розничных рынках в Сахалинской области», постановлением  администрации Сахалинской области от 08 мая 2007 года № 89-па   «Об упорядочении работы розничных рынков в Сахалинской области» и в целях регулирования отношений, связанных с организацией рынка  администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район»  постановляет:
1. Для организации и осуществления деятельности по продаже товаров (выполнению работ, оказанию услуг)  выдать обществу с  ограниченной ответственностью «САКУРА» (ООО «САКУРА») «Разрешение на право организации розничного рынка», расположенного по адресу: г. Александровск - Сахалинский, ул. Советская, 21,   сроком  на  пять   лет.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном  сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на   заместителя мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» О.Ю. Ерофееву.

	           Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»
	                               В.Ф. Никитин

Исп. Науман Г.В.